
Zalecana dzienna porcja niezbędna do uzyskania korzystnego działania :  1  buteleczka (30 ml) .  Przed użyciem wstrząsnąć.  Nie przekraczać zalecanej porcji  do spożycia w ciągu dnia.  Zaleca się
regularne stosowanie przez dłuższy czas (minimum 4 tygodnie) .  Najlepiej  pić schłodzony, do 24 godzin po otwarciu.
Tworzenie się osadów jest zjawiskiem naturalnym i nie świadczy o wadzie produktu. Ze względu na obecność składników naturalnych barwa produktu może ulegać zmianie (od złotej do
ciemnobrązowej) .

Najlepiej spożyć przed:  data i  numer parti i  znajdują się na nakrętce buteleczki .

Przechowywanie:  przechowywać w suchym, ciemnym miejscu, w temperaturze poniżej 25°C. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci .

Ostrzeżenia:  nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu. Kobiety w ciąży i  karmiące piersią przed zastosowaniem powinny skonsultować się z lekarzem. Produkt
przeznaczony wyłącznie dla osób dorosłych.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.  Prowadzenie zdrowego trybu życia i  stosowanie zrównoważonej diety są niezbędne dla zachowania
prawidłowego stanu zdrowia.  Suplement diety przeznaczony dla zdrowej populacji  osób dorosłych do 75.  roku życia.  Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub
chorujących na kamicę nerkową.
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Suplement diety w formie płynnej .  Zawiera 10 000 mg peptydów
kolagenowych w porcji  dziennej .  Wzbogacony 12 witaminami,  m. in.  witaminą
C, która pomaga w prawidłowej produkcji  kolagenu w celu zapewnienia
prawidłowego funkcjonowania kości ,  chrząstek oraz skóry.  Biotyna pomaga
zachować zdrowe włosy i  paznokcie.  Witamina D pomaga w prawidłowym
funkcjonowaniu mięśni oraz utrzymaniu zdrowych kości i  zębów. Wysoka
zawartość białka,  9 g w porcji .
Bez dodatku cukru. Zawiera naturalnie występujące cukry.

Składniki w dziennej porcji :  peptydy kolagenowe 10 000 mg, witamina C 80
mg (100% RWS*) ,  niacyna 4,16 mg (26% RWS*) ,  witamina E 3 mg (25% RWS*) ,
kwas pantotenowy 1 ,5 mg (25% RWS*) ,  ryboflawina 0,434 mg (31% RWS*) ,
witamina B6 0,406 mg (29% RWS*) ,  t iamina 0,275 mg (25% RWS*) ,  witamina A
121 µg (15% RWS*) ,  kwas fol iowy 60 µg (30% RWS*) ,  biotyna 13 µg (26% RWS*) ,
witamina D 1 ,2 µg (24% RWS*) ,  witamina B12 1 ,2 µg (48% RWS*) .
*RWS-referencyjne wartości spożycia witamin i  składników mineralnych (dla
osób dorosłych).
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